
PROTOKOLL FRA UNGDOMSRÅDSMØTE  25.08.2009 
 
Tilstede:  
Fabian Dietrichson (nestleder) 
Charlotte Bruland 
Anders Melhus 
Hamzah Sajid 
 
Per Melsom, politisk oppnevnt representant 
Fra administrasjonen:  Jeannette Wold ( sekretær )  
 
Forfall:  
Christiane Carling 
Sylvi Sommer (leder) 
Nora Gauslaa 
 
 
SAKER:  
 
28/09 GODKJENNING AV INNKALLING, DAGSORDEN OG PROTOKOLL   

Godkjent uten merknader. 
    
28/09  FOTBALLCUP- EVALUERING 

De som var med syntes det ble en bra gjennomført cup. Mange deltakere har meldt 
tilbake at de hadde en fin dag. 
Det er stemning for å også arrangere cupen i 2010, og lage det som en tradisjon. 
Det har vært noe problemer med å få gjennomført turneringen på skolene. 
Representantene i ungdomsrådet må ta ansvar for organisering/gjennomføring på den 
enkelte skole. Vi starter prosessen på høsten, og tar finaledagen på våren,- litt tidligere 
enn i år. Vi må planlegge bedre med bestilling av frukt, innkjøp av medaljer osv. 
Ungdomsrådet søker ungdomsrådsmidler fra oss selv til dekning av premier, fotballer 
og div. til sammen kr. 1300.- Fotballer og overtrekksvester er lagt i ”utstyrslageret” 
hos SALTO-koordinator til bruk for andre grupper i bydelen. 

 
29/09 KOLLEKTIVTILBUDET I BYDEL VESTRE AKER 

Ungdomsrådet er fornøyd med det kollektiv-tilbudet som finnes i bydelen i dag. Både 
ruter og avganger er etter ungdomsrådets erfaring tilfredsstillende.  
Erstatningen for Holmenkollbanen som er under utbedring er imidlertid dårlig. 
Avgangene overholdes sjelden, og det får konsekvenser for overgang til andre linjer, 
bl.a om morgenen, slik at det er vanskelig å komme i tide på skole og jobb. Dette må 
bli bedre. I den grad det  diskuteres at banen ikke skal gå helt opp til Frognerseteren, 
men stoppe ved Holmenkollen, må dette for all del ikke skje. Det er mange barn og 
unge som er avhengig av banen til skolen hver morgen. 
Ungdomsrådet synes det er positivt at SUR distribuerer slike saker til ungdomsrådene, 
og sender samlet resultat til de gjeldende instanser. 

 
30/09  HØRINGSSAK FRA DEPARTEMENTET;- UNGDOMS FRITIDSMILJØ OG  
 DELTAKELSE OG INNFLYTELSE LOKALT 



”Ungdomsrådet synes det er positivt å sette søkelyset på ungdoms fritidsmiljø  og 
lokal påvirkning. For å sikre at alle kommuner ivaretar fokus på ungdoms 
medvirkning, bør absolutt ungdomsråd formaliseres gjennom nasjonale retningslinjer, 
og utvikling av demokratiprogram for ungdom lovfestes.” 

 
31/09  HOVSETER MUSIKKFESTIVAL 29.8 
 Hovseter musikkfestival gikk av stabelen 29.08. 
 
32/09  UNGDOMSRÅDSMIDLER- UTLYSNING 

Etter at vi har søkt og innvilget oss selv kr. 1300 til fotballcupen har vi igjen kr. 
30.000 
Disse lyses ut i Ullern avis /Akersposten 01.10 med søknadsfrist 15.10. Vi tar et ekstra 
møte 19.10 kl. 17.30 for å fordele midler. 

 
33/09 VALG 

Christiane har trukket seg, og Fabian har begynt på videregående. Begge disse 
representerte Ris. Charlotte representerte Midtstuen i skoleåret 08/09, men har begynt 
på videregående nå. Det betyr at vi må ha en ny representant fra hver av de skolene. 
Da blir vi en for mye, men vi synes det er synd å bytte ut en av de ”gamle” som 
fortsatt ønsker å sitte i rådet. 
Jeannette skriver mail til BU-leder og spør om råd. 
Jeannette skriver brev til skolene om forestående valg. Fabian og Charlotte går på 
Midtstuen. Jeannette spør Christiane om hun kan tenke seg å informere om 
Ungdomsrådet på Ris- som en siste oppgave. Vi overlater til elevrådene å velge sin 
representant. 

 
34/09  ORIENTERINGSSAKER 
 SUR-referat. Nora var ikke tilstede. Referatet kort gjennomgått. 

Ungdommens forebyggingspris. Det ble sendt søknad i 2008. Vi har ingen nye tiltak 
hvor ungdom er involvert i 2009, derfor har vi ikke sendt noen søknad i år. 

   
35/09 BU-SAKER-PROTOKOLL   
 Bydelens regnskapssituasjon 
 Ny organisering i administrasjonen 

  
  
36/09 EVENTUELT  
 Ingen saker. 

 
 

Møtet ble avsluttet  19.15 
 
 
Sylvi Sommer       Jeannette Wold 
Leder        sekretær 
 
 


	PROTOKOLL FRA UNGDOMSRÅDSMØTE  25.08.2009

